
Mentalfunktionärer med avståndslek (MT)
Andersson Magnus 073 - 274 31 13 Sandviken
De Sj Braga, Lucy 073 - 269 51 69 Gävle

Mentalfunktionärer med avståndslek (MH)
Andersson, Linnea linand1_linnea@msn.com 073 - 034 35 32 Gävle
Borgersen, Jenny pepper-zaga@hotmail.com 070 - 301 05 12 Gävle
de SJ Braga Lucy lucianne_b@hotmail.com 073 - 369 51 69 Gävle
Hedman Carina sekreteraregavlebk@gmail.com 070-276 35 40 Gävle
Jonsson Maria mia.78@hotmail.se 070 - 600 70 37 Ockelbo
Lagerlöf Maud maud.lagerlof@lfgavleborg.se 070 - 528 01 68 Gävle
Lindgren, Susanne susanne.lindgren@sandviken.se070 - 289 48 30 Sandviken
Lingvall Jan 026 - 797 30 Skutskär
Nyström, Anna anna76nystrom@gmail.com 070 - 491 28 76 Ockelbo
Remula, Caroline caroline_remula@hotmail.com 072 - 159 84 24 Sandviken
Roos, Jennie jennie.roos@gmail.com 073 - 700 69 05 Söderhamn
Söderkvist, Åsa solaasa@passagen.se 070 - 393 89 99 Skutskär
Söderström Ann-Sofie ann-sofie.soderstrom@hotmail.se 070 - 582 40 12 Sandviken
Wedin Torbjörn tobbe.wedin@hotmail.se 070 - 625 31 84 Ockelbo

Mentalfunktionärer utan avståndslek
Andersson Annika rorbacka@spray.se 070-393 03 17 Skutskär
Bergmark Mats mats.bergmark@telia.com 026-18 96 80 Skutskär
Dahlblom Lena lena.dahlblom@telia.com 070 - 353 85 12 Ockelbo
Dillner Isabel 026-751 07 Skutskär
Elmefjäll Margareta margareta.elmefjall@gmail.com 070 - 321 39 04 Gävle
Englund Laila slojd_laila@hotmail.com 0297 - 418 14 Ockelbo
Hedlund Christine christine_hedlund@hotmail.com070-544 43 32 Skutskär
Hellberg Iréne irene.hellberg@icloud.com 070- 770 59 75Gävle
Horvath Anders anders.hovrath@gmail.com072 - 262 45 42 Gävle
Leander, Anna a_leander@hotmail.com 070-439 75 92 Ockelbo
Karttunen Marie marie.karttunen@hotmail.com 070-306 52 88 Skutskär
Mattsson, Elisabeth lisa.mattsson1966@icloud.com 070 - 519 81 13 Gävle
Myhr Liz libox59@hotmail.com 070 - 208 22 88 Skutskär
Swahn Natalie nathlieswahn@hotmail.com 073 - 507 77 02 Gävle
Wendin Ann-Sofie fia_we@hotmail.com 026-768 92 Skutskär
Wendin Jens 070-404 75 15 Skutskär
Wihlborg Martina 070-720 87 70Skutskär
Åström Anna-Lena annalena.astrom@telia.com 070 - 519 73 22 Ockelbo
Östlund, Mariann mariannostlund@hotmail.com 070-612 10 86 Skutskär

Figurant m avståndslek
Anna Nyström tel 070-491 28 76 anna76@nyström@gmail.com
Torbjörn Wedin tel 070-625 31 84 tobbe.wedin@hotmail.se
Maria Jonsson tel 070-600 70 37 mia.78@hotmail.se
Lena Wigren tel 070-692 86 17 lenawigren@telia.com



Lena Dahlblom Tel070-353 85 12 lena.dahlblom@telia.com
Gunilla Innanfors tel 070-515 20 88 sanda654@hotmail.com
Jenny Roos tel 073-700 69 05 jennie.roos87@gmail.com

Figurant utan avståndslek
AnnaLena Åström tel 070-519 73 22 annalena.astrom@telia.com
Laila Englund tel 0297-418 14 slojd_laila@hotmail.com
Anna Leander Tel 070-439 75 92 a_leander@hotmail.com

Figurant MT:
Iréne Hellberg irene.hellberg@icloud.com 070-7705975
Lucy De Sj Braga lucianne_b@hotmail.com 073-3695169
Therese Öberg therese.oberg@hotmail.com 070-9158595

Figurant MH med avståndslek:
Carina Hedman carinahedman3@gmail.com 070-2763540
Claes Lindqvist claes.lqv@telia.com 070-5502025
Eva Van Doorn eva.van.doorn@outlook.com 072-3582228
Linnéa Andersson linand1_linnea@msn.com 073-0343532
Yvonne Sundberg yvonne.sundberg1960@hotmail.se 070-3970464
Therese Öberg therese.oberg@hotmail.com 070-9158595
Elin Rytterlund 073-789 66 90 elin_rytterlund@hotmail.com Järvsö bhk
Cecilia Risvall 070-380 22 20 ceciliarisvall@gmail.com Järvsö bhk
Carina Ydrevall 070-664 23 89 carinaydrevall@hotmail.com Järvsö bhk
Jacqueline Holt 073-995 21 24 jacqueline.holt@hotmail.com Järvsö bhk
Peter Hellmark 070-399 47 96 Järvsö bhk

Figurant MH utan avståndslek:
Bodil Lundell bodillundell@hotmail.com 070-7435854
Elisabeth Mattsson lisa.mattsson1966@gmail.com 070-5198113
Åsa Björck asabjorck.58@hotmail.se 073-0597998
Laila Christensson 070-291 88 56 christensen.laila@gmail.com Järvsö bhk
Niklas Palm 073-904 07 31 smurfniska@hotmail.com Järvsö bhk


